Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

EDITAL N. º 006/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS.

ADRIANO HILÁRIO TALARICO SOLETTI, GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO E ORDENADOR DE

DESPESAS DA PREFEITURA DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o

RESULTADOS DOS RECURSOS referente à relação dos inscritos e, HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura

Municipal de Naviraí/MS, relacionados nos ANEXOS dos EDITAIS N.º 004/2024 e 005/2024 de 20 de fevereiro de 2024

com as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS DEFERIDOS:

INSC.  CARGO DE PARA

1009216 ROSICLEIDE NUNES DA SILVA TERRA COZINHEIRO 14/04/1979 24/04/1979

INSC. NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1022458 CECILIA DE LIMA PEREIRA RECEPCIONISTA DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

1006086 DANIELLI CARLA FALAVINHA DA SILVA PEDAGOGO DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

1007363 PAULA NAVARRO DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS INDEFERIDOS:

2.1. POR NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.10.1 DO EDITAL DE ABERTURA:

2.2. POR NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.6 DO EDITAL DE ABERTURA - (ENVIAR DOCUMENTAÇÃO DENTRO

DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO):

INSC. NOME CARGO RESULTADO

1015853 ABREU PEREIRA DA SILVA MOTORISTA INDEFERIDO

1019944 ANA PAULA BARRETO DA SILVA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

1013194 ANA PAULA BARRETO DA SILVA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1019936 PAULO SERGIO BARRETO DA SILVA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

1019925 PAULO SERGIO BARRETO DA SILVA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1007180 JEOVA EDUARDO FERREIRA MOTORISTA INDEFERIDO

2.3. POR NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 5.1 DO EDITAL DE ABERTURA - (ENVIAR DOCUMENTAÇÃO DENTRO

DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO):

INSC NOME CARGO RESULTADO

1017623 SANDY CAROLINA VIEIRA DINIZ COSTA PEDAGOGO INDEFERIDO

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Naviraí

INSC. NOME CARGO RESULTADO

1019944 ANA PAULA BARRETO DA SILVA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

1013194 ANA PAULA BARRETO DA SILVA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1019936 PAULO SERGIO BARRETO DA SILVA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

1019925 PAULO SERGIO BARRETO DA SILVA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

Naviraí/MS, 01 de março de 2024.

ADRIANO HILÁRIO TALARICO SOLETTI

Gerente de Administração e Ordenador de Despesas da Prefeitura de Naviraí